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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92108008O

2. Data e Regjistrimit 18/06/1999
3. Emri i Subjektit PERXHOLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Donika Kastrioti, nr 4, pallati nr 14, 
shkalla nr 1, apartamenti nr 21 

582.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile industriale, turistike, 
bujqesore deri ne 2 kate dhe mbi 2 kate me kompletime dhe 
instalime te nevojshme, ndertime ujesjellesa e kanalizme, 
punime mbrojtjeje, sistemime hidraulike, punime dheu, 
sistemime, taracime terrenesh, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj. Tregtim materiale 
ndertimi, elektrike, konfeksione te ndryshme, fruta, perime, 
produkte bujqesore, blegtorale me shumice dhe pakice, 
import, eksport brenda dhe jashte vendit. Investim dhe 
zhvillim ne zonat bujqesore, mbjellje e tokave bujqësore, 
ndertim fermash etj. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie apo transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare 
dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme 
ose te dobishme per arritjen e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ët Përparim Golli
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10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2025 Deri: 26/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Përparim Golli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 582.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA116LA 
Tirane Tirane   Rruga "Rrahman Shima", Njësia 
Administrative Kashar, Nj. Strukturore KA/203, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Petrela" Njesia 
Administrative Nr.9, Njesia Strukturore G10. Objekt ne 
ndertim Me leje Nr. Prot U-21657/5 
Tirane Tirane   Automjet për transport të përzier me Targë 
AB928MK 
Tirane Tirane   Automjet për transport të përzier me Targë 
AA517PC 
Tirane Tirane   Kamion me Targë AB848FV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERXHOLA
E-Mail: info@perxhola.com  
Telefon: 0692097433  
Të Tjera: Eshte caktuar per rritjen e kapitalit Z Nikolla Geco 
me Date 25.06.2008.Depozitimin e vendimit date 12.11.2009 
per emerimin e z. Nikolla Geço per te hartuar raportin e 
vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te 
dt.25.01.2010 ne te cilin eshte bere:“Depozitimi i 
Projektmarrveshjes te Bashkimit dt.25.01.2010 per 
bashkimin nepermjet perthithjes te shoqerive Perxhola shpk 
(shoqeria perthithese) me NIPT J92108008O me shoqerine 
Harito-Invest shpk (shoqeria e perthithur)me NIPT 
K71415801B.Depozitim i raportit dt.11.02.2010 mbi 
procedurat e bashkimit me perthithje te administratorit te 



3

shoqerise Perxhola shpk dhe shoqerise Harito-invest 
sh.p.k.Depozitimi i raportit te ekspertit date 
25.01.2010.Depozitimi i Pasqyrave Financiare te viteve 
2006,2007,2008 per shoqerine “Perxhola” sh.p.k dhe 
shoqerine “Harito-Invest”  sh.p.k .Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas 
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 
06.05.2010 ne te cilin eshte kryer:Depozitimi i raportit te 
ekspertit date 25.04.2010;depozitimi i vendimeve date 
25.04.2010 te shoqerive qe perthithen ku eshte 
vendosur:Miratimi i projektmarreveshjes se bashkimit me 
perthithje te shoqerive “Perxhola”shpk (shoqëria perthithese) 
dhe “Harito-Invest” shpk (shoqeria e perthithur), miratimi i 
raportit date 25.04.2010 te hartuar nga eksperti Nikolla 
Geco,miratimi i statutit te ri te shoqerise, prishjen pa 
likujdim te shoqerise Harito-Invest sh.p.k dhe çregjistrimin e 
saj nga regjistri tregtar.Te gjitha te drejtat dhe detyrimet  e 
shoqerise Harito -Invest shpk  kalojne ne favor te shoqerise  
perthithese “Perxhola” shpk. Shoqeria qe perthithet “Harito-
Invest” shpk me NIPT K71415801B,vleresohet e prishur pa 
likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar”

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


